Konsep Istitha’ah dalam Ibadah Haji (Studi Kasus Pada Bank Syari’ah

Mandiri Cabang Ciputat Tangerang Selatan) di Jakarta (tahun 2013 dan

Insya Allah akan diterbitkan berbentuk buku)

Demikianlah biodata diri ini Peneliti buat dengan sebenarnya, tanpa ada paksaan

dan rekayasa.

Jakarta, 12 November 2013 M

08 Muharram 1435 H

Peneliti,

Adi Mansah